(3) Bank Indonesia menetapkan: 
a. batas bawah; dan 
b. batas atas, 
atas kurs tetap (fixed) sebagaimana dimaksud pada ayat 
(1) huruf b. 

Pasal 14 

(1) Batas bawah dari kurs tetap (fixed) sebagaimana 
dimaksud dalam Pasal 13 ayat (3) huruf a ditetapkan 
sebesar Rp14.000,00 (empat belas ribu rupiah) terhadap 
USD1,00 (satu dolar Amerika Serikat). 

(2) Batas atas dari kurs tetap (fixed) sebagaimana dimaksud 
dalam Pasal 13 ayat (3) huruf b ditetapkan sebesar 
Rp16.000,00 (enam belas ribu rupiah) terhadap USD1,00 
(satu dolar Amerika Serikat). 

(3) Pergerakan atas kurs tetap (fixed) sebagaimana dimaksud 
dalam Pasal 13 ayat (1) huruf b oleh Penyelenggara Bursa 
Derivatif PUVA dan Penyelenggara SPA ditetapkan dengan 
kelipatan Rp1.000,00 (seribu rupiah) dari batas bawah

[...]

menunjukkan bahwa calon Pialang Derivatif PUVA 
memiliki struktur organisasi yang memadai sebagaimana 
dimaksud dalam Pasal 105 ayat (2) huruf h; 

e. susunan permodalan atau rancangannya yang memuat 
informasi:  
1. jumlah modal disetor paling sedikit 

Rp12.000.000.000,00 (dua belas miliar rupiah);  
2. modal disetor sebagaimana dimaksud dalam angka 1 

dalam bentuk uang; dan 
3. susunan pemegang saham atau calon pemegang 

saham beserta informasi persentase kepemilikan 
saham; 

f. dokumen terkait pemegang saham atau calon pemegang 
saham berupa:

[...]

dokumen struktur organisasi yang menunjukkan bahwa 

calon Pialang Derivatif PUVA memiliki struktur organisasi 
yang memadai sebagaimana dimaksud dalam Pasal 105 
ayat (2) huruf h. 

f. susunan permodalan yang memuat informasi:  
1. jumlah modal disetor paling sedikit 

Rp12.000.000.000,00 (dua belas miliar rupiah);  
2. modal disetor sebagaimana dimaksud dalam angka 1 

dalam bentuk uang; dan 
3. susunan pemegang saham beserta informasi 

persentase kepemilikan saham; 
g. dokumen terkait pemegang saham mencakup: 

1. dalam hal pemegang saham merupakan badan